
Uchwała Nr 32/699/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 31/680/18/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie udzielenia krótkoterminowej nieoprocentowanej pożyczki 

dla spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie. 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913, ze zm.), art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXV/787/18 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmian  

w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 r., Zarząd Województwa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 31/680/18/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 17 lipca 

2018 r. w sprawie udzielenia krótkoterminowej nieoprocentowanej pożyczki dla spółki 

Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie (dalej: 

Uchwała) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1 Postanawia się udzielić z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) 

spółce Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą Olsztynie  

z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych w zakresie ochrony środowiska 

naturalnego i poszanowania energii.” 

2) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3 Oświadczenie woli w przedmiocie udzielenia pożyczki pieniężnej, o której mowa  

w § 1 złożą Pan Miron Sycz – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

Pani Wioletta Śląska-Zyśk – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego.” 

3) tytuł Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki dla spółki Warmińsko-Mazurska Agencja 

Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie”. 

4) projekt umowy pożyczki stanowiący załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


